
88409-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 88409-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do 
wysokości 11 000 000 PLN na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.
OJ S 30/2024 12/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Reda
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 11 000 000 PLN na 
sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do 
wysokości 11 000 000 PLN z terminem wypłaty do 31.12.2023 roku, na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.
Identyfikator procedury: 8a4360c5-da7d-44a6-891e-6223a27fbcf3
Wewnętrzny identyfikator: 15.ZF.PN.U.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gdańska 33  
Miejscowość: Reda
Kod pocztowy: 84-240
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: 1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: a) 
nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, oraz b) 
nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1), 4), 8) ustawy 
Pzp. c) nie podlegają wykluczeniu z postępowania W związku z art. 5k Rozporządzenie Rady 
(UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie i na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/88409-2024


88409-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 835) z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych. 1) Wykonawca zobowiązany jest 
dołączyć do oferty JEDZ, zgodnie z SWZ. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które 
można wprowadzić do ogłoszenia, pozostałe informacje zawarte w SWZ dostępne są pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/reda
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 11 000 000 PLN na 
sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów.
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załącznikach: a) Opis 
przedmiotu zamówienia (OPZ) -załącznik nr 1a do SWZ b) Dokumentacja – załącznik nr 1b do 
SWZ c) Wzór umowy - załącznik nr 8 do SWZ do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: 15.ZF.PN.U.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gdańska 33  
Miejscowość: Reda
Kod pocztowy: 84-240
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 144 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W ofercie należy podać cenę oferty (C). Przez cenę oferty należy rozumieć sumę rat 
odsetkowych w terminach określonych w całym okresie kredytowania + marżę banku C = K + 
M gdzie: C – cena oferty K – suma rat odsetkowych w całym okresie kredytowania wyliczona 
przy oprocentowaniu (WIBOR 3M) M – marża banku • W cenie ofertowej należy uwzględnić 
całkowity koszt obsługi kredytu długoterminowego. • Do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć 
kwotę kredytu w wysokości 11 000 000 zł uwzględniając uruchomienie kredytu - wyłącznie dla 
oceny porównywalności ofert oprocentowanie kredytu. • Do wyliczenia oprocentowania 
kredytu należy przyjąć stawkę WIBOR 3M, powiększoną o marżę Banku. • Stawkę WIBOR 
3M, przyjmowana do wyliczenia oprocentowania kredytu to stawka 5,8% - wyłącznie dla oceny 
porównywalności ofert oprocentowanie kredytu • Cena oferty musi uwzględniać wszystkie 
wymagania zawarte w niniejszej SWZ oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie 
Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu 
zamówienia, musi być podana w PLN cyfrowo i słownie. • Początek spłaty kapitału przypada w 
dniu 31.01.2024 roku. • Kredyt (kapitał) spłacany będzie w miesięcznych ratach, którego 

https://platformazakupowa.pl/pn/reda


88409-2024 Page 3/6

5.1.12.

termin upływa ostatniego dnia każdego miesiąca począwszy od dnia 31.01.2024r. Raty 
kapitałowe płatne w 144 równych ratach, tj. w okresie od 31 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 
2035 r. określonych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku. Wyrównanie wysokości rat 
nastąpi w ostatniej racie. Spłata ostatniej raty przypada na 31.12.2035r. W przypadku, gdy 
termin spłaty kredytu upływać będzie w dniu wolnym od pracy, albo nie będącym dniem 
roboczym dla Banku, spłata kredytu następować będzie ostatniego dnia roboczego miesiąca. 
Dla celów przygotowania oferty należy przyjąć, że spłata miesięcznych rat przypadać będzie 
ostatniego dnia każdego miesiąca. • Do celów obliczenia oprocentowania przyjmuje się, że rok 
i miesiąc liczy rzeczywistą liczbę dni 365/366.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy i innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 
września 2019 (Dz. U. 2021.poz. 1129z późn. zm), przysługują środki ochrony prawnej w 
postaci odwołania i skargi do sądu, na zasadach określonych w Dziale IX tej ustawy (art. 506 
– 576). 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym na projektowane postanowienia umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzieleniu zamówienia, do której Zamawiający był 
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 4. Odwołanie zawiera: 1) imię i nazwisko albo nazwę, 
miejsce zamieszkania albo siedzibę, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej 
Odwołującego oraz imię i nazwisko przedstawiciela (przedstawicieli); 2) nazwę i siedzibę 
Zamawiającego, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej Zamawiającego; 3) numer 
PESEL lub NIP odwołującego będącego osobą fizyczną, jeżeli jest on obowiązany do jego 
posiadania albo posiada go nie mając takiego obowiązku; 4) numer w Krajowym Rejestrze 
Sądowym, a w przypadku jego braku – numer w innym właściwym rejestrze, ewidencji lub NIP 
Odwołującego nie będącą osobą fizyczną, który nie ma obowiązku wpisu we właściwym 
rejestrze lub ewidencji, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania; 5) określenie przedmiotu 
zamówienia; 6) wskazanie numeru publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej; 7) 
wskazanie czynności lub zaniechania czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy; 8) zwięzłe przedstawienie zarzutów; 9) żądanie co do 
sposobu rozstrzygnięcia odwołania; 10) wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych 
uzasadniających wniesienie odwołania oraz dowodów na poparcie przytoczonych 
okoliczności; 11) podpis Odwołującego albo jego przedstawiciela lub przedstawicieli; 12) 
wykaz załączników. 5. Do odwołania dołącza się: 1) dowód uiszczenia wpisu od odwołania w 
wymaganej wysokości; 2) dowód przesłania kopii odwołania Zamawiającemu; 3) dokument 
potwierdzający umocowanie do reprezentowania Odwołującego. 6. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej 
opatrzonej podpisem zaufanym. 7. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii 
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 8. Odwołanie wnosi się w terminach: 8.1. 10 dni od dnia przesłania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli 



88409-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

informacja została przekazana w inny sposób; 8.2. 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
Platformie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia; 
8.3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 8.1. i 8.2. wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8.4. Jeżeli 
Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Uni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Miasto Reda
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Miasto Reda

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 314 094,61 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Bank Rumia Spółdzielczy, Kaszubski Bank Spółdzielczy
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZF.272.20.2023(15.ZF.PN.U.2023)
Data wyboru zwycięzcy: 05/12/2023
Data zawarcia umowy: 15/12/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Miasto Reda

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 4 314 094,61 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 4 314 094,61 PLN

8. Organizacje



88409-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Reda
Numer rejestracyjny: PL63
Adres pocztowy: ul. Gdańska33  
Miejscowość: Reda
Kod pocztowy: 84-240
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Karol Jaworski, Justyna Wójcik, Daria Grzesik
E-mail: przetargi3@reda.pl
Telefon: +48 586788028
Faks: +48 586788043
Adres strony internetowej: www.reda.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/reda
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/reda
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Bank Rumia Spółdzielczy
Numer rejestracyjny: NIP 5860103860
Departament: Dział Zamówień
Adres pocztowy: ul. Morska 21  
Miejscowość: Rumia
Kod pocztowy: 84-230
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień
E-mail: marzena.wiczling@zjednoczonybs.pl

mailto:przetargi3@reda.pl
http://www.reda.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/reda
https://platformazakupowa.pl/pn/reda
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:marzena.wiczling@zjednoczonybs.pl


88409-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: +48666307113
Adres strony internetowej: https://bankrumia.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://bankrumia.pl/
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Kaszubski Bank Spółdzielczy
Numer rejestracyjny: NIP 5880007941
Departament: Sekretariat
Adres pocztowy: ul. Pucka 5  
Miejscowość: Wejherowo
Kod pocztowy: 84-200
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@bank-kaszubski.pl
Telefon: +4858 677-24-35
Adres strony internetowej: https://www.bank-kaszubski.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.bank-kaszubski.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ab4643de-de9a-4d8b-914f-0cd525273601 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/02/2024 11:35:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 88409-2024
Numer wydania Dz.U. S: 30/2024
Data publikacji: 12/02/2024

https://bankrumia.pl
https://bankrumia.pl
mailto:sekretariat@bank-kaszubski.pl
https://www.bank-kaszubski.pl
https://www.bank-kaszubski.pl

		2024-02-11T23:06:54+0000




